representació cultural  única de la qual es deriven drets de propietat intel·lectual.

6. El dia 05 de Setembre de 2025 , el Sr. Juan Ignacio Vilar García amb DNI 3380 , en
representació  de  NACHO  VILAR  PRODUCCIONES,  SL,  NIF  B73342891  ha  aportat
declaració responsable per import de 2.200 € (dos-mil dos cents euros) import sense IVA
o de 2.662 € ( dos mil sis-cents seixanta-dos euros) IVA inclòs del 21%. 

7. El  preu del  contracte es considera,  a criteri  de qui  subscriu,  ajustat  a la qualitat de la
prestació.

8. Existeix crèdit pressupostari  su昀椀cient per tal  de fer front a les despeses derivades del
contracte de referència a l’aplicació 210 334 2269906, segons es desprèn de l’operació

[...]

El contractista ha de tenir una assegurança de responsabilitat civil d’import mínim de
150.000,00 € 

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a NACHO VILAR PRODUCCIONES, SL ,
NIF  B73342891,  i  domicili  social  al   C/  Argilico  1,   entlo   /  3005 MURCIA,  per  import  de
2.200,00 (dos-mil  dos cents euros) € import sense IVA o de 2.662,00 € (dos mil  sis-cents
seixanta-dos ) IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 210 334
2269906, del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD núm. 920250004655
per l’import de 2.662,00 € IVA inclòs del 21%.